
UCHWAŁA NR XIII/267/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 01 grudnia 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 30 lat nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 
162, poz. 1568); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie MKS „Pogoń” Szczecin Sportowej Spółce 
Akcyjnej z siedzibą w Szczecinie na okres 30 lat z przeznaczeniem na cele rekreacyjno –
sportowe, usługowe i handlowe nieruchomości gruntowych stanowiących działki gruntu:
1) nr 2/7 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 288.240 m2 położonej w Szczecinie;
2) nr 2/3 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 3.186 m2 położonej w Szczecinie; 
3) nr 2/1 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 695 m2 położonej w Szczecinie; 
4) nr 4 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 9.307 m2 położonej w Szczecinie;
5) nr 5 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 10.289 m2 położonej w Szczecinie; 
6) nr 6 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 18.052 m2 położonej w Szczecinie;
7) nr 7 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 2.676 m2 położonej w Szczecinie;
8) nr 8 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 21.616 m2 położonej w Szczecinie;
9) nr 9 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 42.730 m2 położonej w Szczecinie;
10) nr 10 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 2.597 m2 położonej w Szczecinie;
11) nr 11 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 31.013 m2 położonej w Szczecinie;
12) nr 12 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 25.951 m2 położonej w Szczecinie;
13) nr 13 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 5.770 m2 położonej w Szczecinie;
14) nr 15 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 12.137 m2 położonej w Szczecinie;
15) nr 16 z obrębu 116 Dąbie o powierzchni 28.062 m2 położonej w Szczecinie.

§ 2.Realizacja postanowień § 1 uwarunkowana jest dokonaniem zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecina.

§ 3. 1. Zobowiązać Prezydenta Miasta do przeprowadzenia negocjacji z 
przedstawicielami MKS „Pogoń” Sportowej Spółki Akcyjnej w celu ustalenia treści umowy 
dzierżawy i przedstawienia jej przed podpisaniem do akceptacji Stałym Komisjom Rady 
Miasta Szczecina.
2. W razie braku akceptacji dla przedłożonego projektu umowy dzierżawy przez co najmniej 
jedną komisję stałą Rady Miasta, ostateczna akceptacja wyrażona być powinna przez Radę 
Miasta Szczecina.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


